REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº           DE 2003
( Da Senhora Vanessa Grazziotin)

Solicita a Senhora Ministra do Meio

Ambiente, informações sobre o

Programa ProVárzea no Estado do

Amazonas.

Senhor Presidente:

Com fundamento no artigo 50, § 2º da Constituição Federal e nos artigo

115, inciso I, do Regimento Interno, encaminho a V. Exª., que solicite ao

Ministério Meio Ambiente, as seguintes questões:

• O Edital de convocação que serviu para selecionar, os 13 projetos

apoiados pelo ProVárzea, que constam na resposta ao requerimento

de informação nº 421 de abril de 2003.

• Os projetos aprovados pelo ProVárzea referente ao 2º Edital de

Convocação, cujo resultado de divulgação estava previsto para o dia

05/09/2003.

Sala das Sessões,  24 de setembro de 2003

Deputada Vanessa Grazziotin
PCdoB/AM